
 
 

Czeladź, dnia 28.08.2024 r. 

 

Znak sprawy: DZA.381.9.9.2024                                                                                                                                                                                                          

 
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm) na  „Dostawa produktów do żywienia 

dojelitowego, sprzętu medycznego jednorazowego użycia oraz produktów do żywienia pozajelitowego” 

                          
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zamawiający ze złożonych ofert dokonał wyboru następujących ofert: 
Nr 

oferty 

Wykonawca Wygrany Pakiet 

3  SPACEMED Spółka z o. o.  

ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy                           

Regon:  384071583   

Pakiet nr 1 

4 SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.  

 ul. Pułaskiego 9                                                    

 40-273 Katowice                                                      

 Regon:  271059470 

Pakiet nr 2 

2 Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14                                                           

64 – 300 Nowy Tomyśl                                               

Regon:  630002936                    

Pakiet nr 3 

1  Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8                                           

00-380 Warszawa                                                  

Regon:  730 920 652 

Pakiet nr 4 

       

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy PZP Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Oferty są ważne i spełniają wymagania SWZ.  

Zamawiający przyznał w ramach kryteriów oceny ofert następujące punkty: 

 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Numer 

pakietu 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena                    

– 60% 

Liczba punktów w kryterium 

Termin dostaw częściowych 

– 40%   

Łączna 

punktacja 

3 

SPACEMED Spółka z o. o.  

ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy                           

Regon:  384071583   

Pakiet 1 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

4 

SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.  

ul. Pułaskiego 9                                                   

40-273 Katowice                                                     

Regon:  271059470 

 

Pakiet 2 

 

 

 60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14                                                          

64 – 300 Nowy Tomyśl                                              

Regon:  630002936                    

 

Pakiet 3 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

1 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8                                          

00-380 Warszawa                                                 

Regon:  730 920 652 

Pakiet 4 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

 

 
 



 
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 
PEŁNOMOCNIK 

ds. restrukturyzacji 

dr n. med. Dariusz Jorg 

 


